
  

 

株式会社ライフガードジャパンで保険にご加入の皆様へ 

拝啓 

平素より大変お世話になっており、有難く厚く御礼申し上げます。 

  弊社は日頃からの皆様のご支援、ご協力のお陰で、損保ジャパン社の中で、品質・規模ともに大阪

NO.1 の代理店を目指せるところまで来ており、更に皆様により安心・安全をお届けすべく、社員全員で日々

業務に邁進しております。 

また弊社では、お客様との信頼関係を第一に考えて行動し、「社会に貢献できる会社を目指す」ことを経

営理念の一つに掲げております。 

上記の弊社方針をより具現化する為に、２０２５年度（４月～）から「寄付」という形で社会貢献を

行うことを決めました。つきましては、お客様のお気持ちを含めた形で「寄付」をさせて頂きたく、下記にて弊社

の考え方をお知らせ致しますので、是非ご賛同いただき、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。尚、弊社が保険代理店として得た手数料収入から「寄付」を行いますので、ご契約者様にご負担をお

願いするもではありません。念のため申し添えさせて頂きます。 

ご契約者の皆様の今後益々のご発展とご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

★「寄付」について 

１．「寄付」先   弊社本社が所在する大阪市の社会福祉活動団体（社会福祉協議会）等 

            ＊弊社としては社協の中でも「こども食堂」への寄付を優先したいと考えております 

２．「寄付」額   弊社にご契約いただいた全ての保険契約１件につき５０円 

            ＊弊社の年間取扱件数は約７０００件ですので、寄付額は３５万円前後を想定 

            ＊７月・１１月・３月の３回に分けて、現金・食材・物品等の「寄付」を予定します 

３．実施報告   弊社ホームページや LINE チャット等でご報告致します 

            ＊弊社の内容が詳しく掲載されているホームページを是非ご覧くださいませ 

 

 

株式会社ライフガードジャパン 
大阪市浪速区敷津東３－５－１５ ＫＳプラザ５Ｆ 

  Tel 06-6644-1100   ＜ホームページ＞http://lgj.co.jp/ 


